
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450068, г.Уфа, ул.Орджоникидзе, 3, к.510, тел.263-33-22 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2020 года         № 86/1283-4 

 

 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 97 
 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 и статьями 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  Постановления ЦИК РБ от 19 марта 2020 

г. №130/5-6 

 

Территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№97 в количестве 9 членов с правом решающего голоса согласно приложения. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

3. Направить копию настоящего решения в соответствующую участковую 

избирательную комиссию. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

___________ Г.М.Ступина 

(подпись, расшифровка подписи) 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

____________Ю.С. Девицкова 

(подпись, расшифровка подписи) 

 

  



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан 

                                                                                                     от 23 марта 2020г. №86/1283-4 

      

 

Список членов участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 97 

Количественный состав комиссии – 9 членов  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав  

избирательной комиссии 

 

1 2 3  

1 Залаева Наталья Борисовна собрание избирателей  

2 Коновалова Альбина Анваровна Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

 

3 Жуманиязова Алтынай Амангельдиевна собрание избирателей   

4 Ларионецева Татьяна Валерьевна Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

 

5 Ибрагимова Светлана Масгутовна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

6 Пролеткина Алла Владимировна Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 

7 Сайфуллина Нафиса Саубановна Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зеленые" 

 

8 Дубленных Лариса Ревмировна 

 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

 

 

9 Янтурина Элла Борисовна 

 

собрание избирателей  

 
 


